
N° dossier Tiers Intitulé projet Coût Projet Base Eligible Tx Aide Mt Proposé

00025570
FÉDÉRATION DES ARBORICULTEURS DU 

HAUT-RHIN

animations, formations, sainte-

catherine 2023
10 841,00 €

00025571
FEDERATION DES PRODUCTEURS DE 

FRUITS BAS RHIN

animations, formations, sainte 

catherine 2023
9 113,00 €

19 954,00 €

19 954,00 €

19 954,00 €

N° dossier Tiers Intitulé projet Coût Projet Base Eligible Tx Aide Mt Proposé

00025606
FEDERATION DES PRODUCTEURS DE 

FRUITS BAS RHIN

Soutien à l'arboriculture fruitière 

familiale - volet plantation
13 250,00 €

13 250,00 €

13 250,00 €

13 250,00 €

Total territoire

TOTAL : PLAN ARBRES- SU (P225O001T09)

SUBVENTIONS ARBORICULTEURS (P225O001T07) fonctionnement

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

TRANCHE:P225O001T07 - NATURE:(2974) 65-65748-76 - AIDES ARBORICULTEURS Total Imputation

Total territoire

TOTAL : SUBVENTIONS ARBORICULTEURS (P225O001T07)

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace                                                                                   

du 21 septembre 2023

PLAN ARBRES- STE CATHERINE- SU (P225O001T09) investissement

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

TRANCHE:P225O001T09 - NATURE:(3034) 204-20422-54 - ENS SUB. INV. DROIT PRIVE - TRAVAUX Total Imputation


