## Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 21 septembre 2023

## SUBVENTIONS ARBORICULTEURS (P225O001T07) fonctionnement

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00025570	FÉDÉRATION DES ARBORICULTEURS DU HAUT-RHIN	animations, formations, sainte- catherine 2023				10 841,00 €
00025571	FEDERATION DES PRODUCTEURS DE FRUITS BAS RHIN	animations, formations, sainte catherine 2023				9 113,00 €
TRANCHE:P2250001T07 - NATURE:(2974) 65-65748-76 - AIDES ARBORICULTEURS				Total Imputation		19 954,00 €

Total territoire 19 954,00 €

TOTAL : SUBVENTIONS ARBORICULTEURS (P225O001T07) 19 954,00 €

## PLAN ARBRES- STE CATHERINE- SU (P225O001T09) investissement

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00025606	FEDERATION DES PRODUCTEURS DE FRUITS BAS RHIN	Soutien à l'arboriculture fruitière familiale - volet plantation				13 250,00 €
TRANCHE:P2250001T09 - NATURE:(3034) 204-20422-54 - ENS SUB. INV. DROIT PRIVE - TRAVAUX				Total Imputation		13 250,00 €

 Total territoire
 13 250,00 €

 TOTAL : PLAN ARBRES- SU (P225O001T09)
 13 250,00 €